aliqui contendunt, an quod Loccenius voluit *Ostendienst*/ quasi *aus* vel *us* den *Dienst*. v. *Hachenbergii Germ. Media Dissert. XI. §. 24.* an vero quod aliis placet, neque nobis improbat, ab antiquo vocabulo Teutonico *Dofte*/ quod in priscis monumentis, & LL. Longobardorum, Wisigothorum, Salica, Baiwariorum, Ripuariorum, Saxonum, atque Capitularibus Caroli M. passim exercitum, bellicam expeditionem, & militaria officia denotare consuevit, in praesentiarum sollicitius haud rimabimur. Dissert autem (I) ab adoha extraordinaria illa contributionis pecuniariae species in comitiis provincialibus Serenissimis feudi Dominis a vassallis promitti solita, vulgo *das* praesent-*Geld*/ quae nequidem inter onera feudi refertur, sed defuncto vassallo ab heredibus allodialibus persolvenda iudice Carpzovio *J. F. p. II. C. 47. D. 35.* ubi *praedicta in causa der Brüder / und Bettern von Zehmen / it. Henrici a Bunaw & Consortium*, atque *Anna Maria von Boldtzen & Consort.* leguntur. Dissertit Finckelthaus *Observ. Pract. XIII. & Cti* Lipsienses in *Respons.* ibi adducto. De subsidio charitativo immediatae Nobilitatis Svevicæ notabilis est locus in *privilegio Augustiff. Imp. Leopoldi de A. 1688.* ubi illud vocatur: *der Kayserslichen Majestät quasi patrimonialiter reservirte / und ganz nicht zum Reiche / oder dessen Besserung gehöriges quantum collectabile, sive als ein wahres Kaysersl. präcipuum, und zu den Ritterdiensten und charitativ subsidien freywillig destinirtes / und folglich zur Reichs-matricul gar nicht gehöriges reservatum.* (II) Aliud quoque ac adoha est *Heribannum*

*Bannum* alias *Herebannum*, *Haribannum*, *Arebannum*, quæ vox nunc accipitur pro citatione ad delictum, Germ. den Auffboht/ nunc pro poena non comparentis quam *Herischuldam* *Heerschilt* quoque dici ait Cujacius ad §. 1. *Feud. in Præfat.* nunc pro collectis, quæ pro modo prædiorum indicebantur. v. Altaferra de *Orig. Feudor. C. IX.* Du. Fresne in *Glossar. h. voc.* Quibus affine erat *escuagium* sive *scutagium* quod Lindembrogius & Vossius fufius interpretantur. (III) Diverfa etiam est vox *Herisliti* *Herischlitz*/ quæ Teutonica lingua est armorum depositio v. Speelmannus & Du Fresne in *Glossar. h. voc.* vel etiam uti ex Beato Rhenano elicere vult Knichen poena desertæ vel detractatæ militiæ. de *Sublim. & Reg. Territ. jur. C. III. n. 79.* (IV) *Herischild*, *Heerschild*/ quæ insignia dignitatum feudaliū significat, quorum VII. recensentur in *Spec. Suev. L. I. C. I. §. 1. & ff. conf. Schilterus in Comment. ibi & ad C. II. §. 3. it. Jus Feud. Saxon art. I.* (V) *Relevium*, & *hereotum* de quibus Lambardus, atque iterum Speelmannus & Du Fresne in *Glossar. h. voc.* add. Schilterus de *Bonis Laudemialibus §. 52.* Quoad quantitatem ad hæc primum ad leges concessionis feudi, atque litteras investituræ, deinde consuetudinem loci respiciendum. Schultz. *Synops. J. F. C. X. n. 40.* Quod si vero neque lege feudi, neque consuetudine regionis quantitas definita, servandum erit jus feudale, quod iterum variat. Jure feudali Suevico & Saxonico stipendia militiæ sunt decima pars fructuum unius anni. *Spec. Suev. L. I. C. 8.* Unde welsent si bliben so lösent die Hersart mit dem zehendem